
  ПРОЄКТ доопрацтований  

  
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

51 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ 

 
 2024 року            № 

Про розробку Генерального плану села Короваї Гребінківської міської 

територіальної громади Лубенського району Полтавської області  

 

     З метою визначення довгострокової стратегії планування території 

Гребінківської міської територіальної громади,  керуючись статтями 10, 17, 

19 Закону України «Про  регулювання  містобудівної діяльності», статтею 12 

Закону України «Про основи містобудування», Законом України «Про 

стратегічну екологічну оцінку», статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Гребінківська міська рада 
ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Гребінківської міської ради на 

розроблення містобудівної документації - Генерального плану села Короваї 

Гребінківської міської територіальної громади Лубенського району 

Полтавської області. 

1.1. Виконавчому комітету Гребінківської міської ради забезпечити 

збір вихідних даних для розроблення Генерального плану села Короваї, 

попередній розгляд матеріалів, проведення громадських слухань. 

Виготовлений Генеральний план села Короваї подати на затвердження сесії 

Гребінківської міської ради. 

1.2 Фінансування робіт із розробки містобудівної документації -  

Генеральний план села Короваї Гребінківської міської територіальної 

громади Лубенського району Полтавської області здійснити за рахунок 

коштів місцевого бюджету, коштів міжнародної технічної та/або фінансової 

допомоги, у тому числі у вигляді грантів. 

2. Організацію виконання рішення покласти на відділ містобудування, 

архітектури та житлово-комунального господарства виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради (Рябека Л.О.) 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, планування територій, будівництва, 

архітектури, земельних відносин, природокористування (Іванюта С.І.). 

 

Міський голова        Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 


